PAGE
1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АНИХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

               от 29.12.2016  № 19

с. Аниховка

О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

муниципального образования

Аниховский сельсовет Адамовского

района Оренбургской области
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального Закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 г. № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Аниховский сельсовет Адамовского района от 22.12.2016 г. и постановления муниципального образования Аниховский сельсовет от 23.12.2016 г. № 84-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Аниховский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» и руководствуясь статьей 14 Устава, Совет депутатов муниципального образования Аниховский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Аниховский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, утвержденные Решением Совета депутатов от 28.05.2014 г. № 162, согласно приложению.

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов специалисту 1 категории Гриценко Н.А.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
        4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Аниховский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления их в силу.

4.1. Пункт 8 статьи 33 части I «Порядок регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования» вступает в силу с 31 декабря 2016 года.

4.2.  Пункт 4 статьи 35 части I «Порядок регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования» вступает в силу с 31 декабря 2016 года.

Глава-Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Аниховский сельсовет                                                           Ж.М. Исмагамбетов